dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1414/07/15

1415/07/15

1416/07/15

1417/07/15

1418/07/15

1419/07/15

1420/07/15

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnanumumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

WM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnannmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

NN PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

CBepeHun

PomaHuyeHKko EkaTepuHa BnagnmMmmnposHa

004832

19.08.2008

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

02.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

08.07.2015

02.07.2015

10.07.2015

14.07.2015

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTuMpa

nomMmewieHune

KBapTupa

KBapTMpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



1421/07/15

1422/07/15

1423/07/15

1424/07/15

1425/07/15

1426/07/15

1427/07/15

1428/07/15

1429/07/15

1430/07/15

1431/07/15

1432/07/15

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

14.07.2015

15.07.2015

22.07.2015

02.07.2015

02.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

30.07.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomeLleHue

nomMmewieHune

KBapTupa

nomMmeuwieHune

nomMmeuwieHune

nomMmewieHune

nomMmewieHune

nomMmeweHune

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1433/07/15

1434/07/15

1435/08/15

1436/08/15

1437/08/15

1438/08/15

1439/08/15

1440/08/15

1441/08/15

1442/08/15

1443/08/15

1444/08/15

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

30.07.2015

03.08.2015

05.08.2015

05.08.2015

10.08.2015

12.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

20.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

KBapTupa

KBapTupa

nomMmeuwieHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1445/08/15

1446/08/15

1447/08/15

1448/08/15

1449/09/15

1450/09/15

1451/09/15

1452/09/15

1453/09/15

1454/09/15

1455/09/15

1456/09/15

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

24.08.2015

24.08.2015

25.08.2015

28.08.2015

02.09.2015

04.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomMmeuwieHune

nomMmewieHune

nomMmewieHune

nomMmeweHune

nomMmewieHune

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



1457/09/15

1458/09/15

1459/09/15

1460/09/15

1461/09/15

1462/09/15

1463/09/15

1464/09/15

1465/09/15

1466/09/15

1467/09/15

1468/09/15

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagnmuposHa

WM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagumupoBHa

MM PoMmaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnagumumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

MM PoMaH4eHKO
EkaTepuHa
BnagnmumnpoBHa

M PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmupoBHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepuHa
BnagnmuposHa

MM PomaH4yeHKO
EkaTepunHa
BnannmumnpoBHa

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

11.09.2015

17.09.2015

nomMmewieHune

nomeLleHune

nomMmeuwieHune

nomeLleHue

nomMmewieHune

nomMmewieHune

nomMmeuwieHune

nomMmeuwieHune

nomMmewieHune

nomMmewieHune

KBapTuMpa

3AaHne

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



MM PoMaH4eHKO
1469/09/15 EkaTepuHa 23.09.2015 KBapTupa pblHOYHas
BnagnmuposHa



