Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Романченко Екатерина Владимировна 004832			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1414/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.07.2015	квартира	рыночная	
1415/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	08.07.2015	квартира	рыночная	
1416/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	08.07.2015	квартира	рыночная	
1417/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	08.07.2015	квартира	рыночная	
1418/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.07.2015	помещение	рыночная	
1419/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	10.07.2015	квартира	рыночная	
1420/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	14.07.2015	квартира	рыночная	

			i -	
1421/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	14.07.2015	квартира	рыночная
1422/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	15.07.2015	квартира	рыночная
1423/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	22.07.2015	квартира	рыночная
1424/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.07.2015	помещение	рыночная
1425/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.07.2015	помещение	рыночная
1426/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.07.2015	квартира	рыночная
1427/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.07.2015	помещение	рыночная
1428/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.07.2015	помещение	рыночная
1429/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.07.2015	помещение	рыночная
1430/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.07.2015	помещение	рыночная
1431/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.07.2015	помещение	рыночная
1432/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.07.2015	квартира	рыночная

1433/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	30.07.2015	квартира	рыночная
1434/07/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	03.08.2015	квартира	рыночная
1435/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.08.2015	помещение	рыночная
1436/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	05.08.2015	квартира	рыночная
1437/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	10.08.2015	квартира	рыночная
1438/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	12.08.2015	квартира	рыночная
1439/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	18.08.2015	квартира	рыночная
1440/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	19.08.2015	квартира	рыночная
1441/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	20.08.2015	квартира	рыночная
1442/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	20.08.2015	квартира	рыночная
1443/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	21.08.2015	квартира	рыночная
1444/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	21.08.2015	квартира	рыночная

1445/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.08.2015	квартира	рыночная
1446/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	24.08.2015	квартира	рыночная
1447/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	25.08.2015	квартира	рыночная
1448/08/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	28.08.2015	квартира	рыночная
1449/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	02.09.2015	квартира	рыночная
1450/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	04.09.2015	квартира	рыночная
1451/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	07.09.2015	квартира	рыночная
1452/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	07.09.2015	помещение	рыночная
1453/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	07.09.2015	помещение	рыночная
1454/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	07.09.2015	помещение	рыночная
1455/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1456/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная

1457/09/15	ИП Романченко Екатерина	11.09.2015	помещение	рыночная
	Владимировна			
1458/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1459/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1460/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1461/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1462/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1463/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1464/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1465/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1466/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	помещение	рыночная
1467/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	11.09.2015	квартира	рыночная
1468/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	17.09.2015	здание	рыночная

1469/09/15	ИП Романченко Екатерина Владимировна	23.09.2015	квартира	рыночная
------------	--	------------	----------	----------